
Oznamujeme občanům, že do 31. 3. 2023 jsou splatné místní 

poplatky dle Obecně závazné vyhlášky 

č. 2/2012 a č. 1/2021: 
 

 

1. poplatek ze psů 

- za prvního psa 40,- Kč 

- za druhého a každého dalšího psa téhož držitele 60,- Kč 

 

2. Poplatek za obecní systém odpadového hospodářství  

- sazba poplatku je 300,- Kč  
 

a) Poplatníkem je fyzická osoba, která je v obci přihlášena 
Za přihlášení fyzické osoby se podle § 16c zákona o místních poplatcích považuje  
a) přihlášení k trvalému pobytu podle zákona o evidenci obyvatel, nebo   
b) ohlášení místa pobytu podle zákona o pobytu cizinců na území České republiky, zákona o azylu nebo zákona o 
dočasné ochraně cizinců, jde-li o cizince, 
1. kterému byl povolen trvalý pobyt, 
2. který na území České republiky pobývá přechodně po dobu delší než 3 měsíce, 
3. který je žadatelem o udělení mezinárodní ochrany nebo osobou strpěnou na území podle zákona o azylu anebo 
žadatelem o poskytnutí dočasné ochrany podle zákona o dočasné ochraně cizinců, nebo 
4. kterému byla udělena mezinárodní ochrana nebo jde o cizince požívajícího dočasné ochrany cizinců. 

b) Poplatníkem je osoba, která na území obce vlastní nemovitou věc, 

zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které 

není přihlášená žádná fyzická osoba. 

 

 

Poplatky prosím plaťte přednostně bankovním převodem na účty: 

 

701 422 329 / 0800 Česká spořitelna 

350 126 674 / 0600 Moneta Money Bank 
 

variabilní symbol:  číslo popisné 

poznámka:  jméno poplatníka 

 

 

Poplatky je možné uhradit také v hotovosti v úřední dny na Obecním úřadě v 

Želči 

 


